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sammanhang har detta speciella ljud påtalats. En unik situation: Undertecknad kontaktar Berith Obrnberg som Indirekt mottagit en belännelse av en anonym person och alltså inte ligger under tystnadsplikt, men identifierar denne man som densame, som underteclarad hela tiden bundit till brottet. Berith Obsaberg bestämmer 618 för att omgående kontakta. Gunnar Sträng som tillhör hennes førsamllag. Denne rekommenderar kontalet med Regeringskansliet samt Ingvar Carlsson. Denna tid står Berith Öhrnberg och undertcclmad i kontinuerlig kontakt med varandra, På eftermiddagen den 5 januari ringer Berith Obrnberg och meddelar att statsminister Carlsson ringt. Hon har då tidigare va. rit i kontakt med Regeringskansliet. Hon anser att samtalet omgående bör avslutas, då hon förmoder att Statsminister Car].660n omgående skall ringa upp undertecload, STATSMINISTER INGVAR CARLSSON HAR ÄNNU EJ TAGIT KONTAKT LED UNDERTECINAD I tidningen Expressen av den 26 januari upplyser Kje),1 Larsson, regeringens sälcerhetsansvarige, att Berith Öhrnberg ej ansåg mannen såsom mytoman el].er sjukl.16. Två personer på annan plats, därifrån banden uppspelades, har av. lyssnat såvä), Berith Obrnbergs som hennes makes yttrande. Bägge sade då oberoende av varandra - Det är inte någon tvekan - det är samma SJUKLING. Kjel). Larsson går ut med osann uppgift till pregben, Om Inte Berith obrnberg varit säkor hade hon givetvis ej tagit de kontakter hon gjorde. Det torde kunna b).1 besvärande får regeringen att förklara detta beteende. Varför har kontakt ej tagits med underteclad där detaljerade uppcilter går att erhalla? Varför går Kjel). Larsson ut med desinformation till pressen? Föreligger här verksamhet att Indirekt skydda den misstänkte för att därigenom direkt skydda bakomliggande situation avseende rättssystemet, 600 länge vidått turerna runt denne man, ollla myndigheter har såväl. Du som tidigare kontaktats beträffande denne man, som undertecknad med till sannolikhet gränsande vi.sohet bundit till en mångfald brott, men där skyddsåtgärder satts in, vilka drabbat oskyldiga människor. B1,a,, oklara rättsfall: Mordet på Magnus Nork, Jönköping Mordet på Jessica Dah).in, Jönköping Mordet på Anita Stenström, Norrköping Da Costafallet, Stockholm Angelica-mordet, Stockholm Överfallet på Göteborgs-flicka efter "Heta Linjen-kontakt
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